
Iraquara • BAHIA • Edição Nº  • Folha 1

1 Quarta-feira, 03 de abril de 2024 ANEXO - CONCORRÊNCIA Nº 001/2024

Diário Oficial do Município

Obra Bancos
REVITALIZAÇÃO DA ENTRADA DA CIDADE E REFORMA DA PRAÇA 
MANOEL TEXEIRA NO MUNICIPIO DE IRAQUARA-BA

SINAPI - 06/2023 - Bahia
ORSE - 05/2023 - 
Sergipe

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS
 1 REFORMA DA PRAÇA DA ENTRADA E CANTEIROS DA AVENIDA 

PRINCIPAL
100,00%

493.339,33
30,00%

148.001,80
40,00%

197.335,73
30,00%

148.001,80
 2 REFORMA DA PRAÇA MANOEL TEXEIRA 100,00%

498.559,89
30,00%

149.567,97
40,00%

199.423,96
30,00%

149.567,97
 3 SERVIÇOS COMPLEMENTARES 100,00%

62.943,84
33,33%

20.979,18
33,33%

20.979,18
33,34%

20.985,48
30,2% 39,6% 30,2%

318.548,95 417.738,87 318.555,24
30,2% 69,8% 100,0%

318.548,94 736.287,81 1.054.843,06

Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

B.D.I. Encargos Sociais
20,7% Não Desonerado: embutido 

nos preços unitário dos 
insumos de mão de obra, de 
acordo com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

Porcentagem

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 15:23:02 do dia 03/04/2024
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo: 

https://www.iraquara.ba.gov.br/verifica-assinatura/20726CE95727E312E0CB28DDA64CCA7E
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.iraquara.ba.gov.br
	2024-04-03T15:22:55-0300
	https://www.iraquara.ba.gov.br/verifica-assinatura/20726CE95727E312E0CB28DDA64CCA7E
	Prefeitura Municipal de Iraquara-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556




