



Obra
REVITALIZAÇÃO DA ENTRADA DA CIDADE E REFORMA DA PRAÇA
MANOEL TEIXEIRA NO MUNICÍPIO DE IRAQUARA-BA

Bancos
SINAPI - 06/2023 - Bahia 20,7%
ORSE - 05/2023 -
Sergipe

Encargos Sociais
Não Desonerado: embutido
nos preços unitário dos
insumos de mão de obra, de
acordo com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS
1	REFORMA DA PRAÇA DA ENTRADA E CANTEIROS DA AVENIDA PRINCIPAL	100,00% 493.339,33	30,00% 148.001,80	40,00% 197.335,73	30,00% 148.001,80
2	REFORMA DA PRAÇA MANOEL TEIXEIRA	100,00% 498.559,89	30,00% 149.567,97	40,00% 199.423,96	30,00% 149.567,97
3	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	100,00% 62.943,84	33,33% 20.979,18	33,33% 20.979,18	33,34% 20.985,48
Porcentagem			30,2%	39,6%	30,2%
Custo			318.548,95	417.738,87	318.555,24
Porcentagem Acumulado			30,2%	69,8%	100,0%
Custo Acumulado			318.548,94	736.287,81	1.054.843,06

Renata Regina Oliveira Gonçalves


Renata Oliveira
Arquiteta e Urbanista
CAU-BA: A196063-0

